
UCHWAŁA NR 87/141/2020 
ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie Regulaminu Konkursu fotograficznego pn.  „Nieodkryte walory powiatu polkowickiego". 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.2020r. 
poz. 920) Zarząd Powiatu Polkowickiego w składzie: 

1. Jan Wojtowicz 

2. Jan Zarzycki 

3. Franciszek Skibicki 

4. Roman Rutkowski 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się Regulamin Konkursu fotograficznego pn. „Nieodkryte walory powiatu polkowickiego" 
w brzmieniu jak w załączniku do uchwały. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

 
 
 

Jan Wojtowicz 
Wicestarosta 

Id: A63A5062-51D4-4DF1-AFEA-D020A4B38EAD. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik  do Uchwały Nr 87/141/2020 

Zarządu Powiatu Polkowickiego 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

Regulamin Konkursu fotograficznego pn. „Nieodkryte walory powiatu polkowickiego” 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Celem Konkursu jest pokazanie nieodkrytych dotąd walorów przyrodniczych, historycznych, 
kulturowych, charakterystycznych miejsc powiatu polkowickiego na fotografii. Konkurs ma za zadnie promować 
powiat wraz z jego dorobkiem kultury i folklorem, a także wzmocnić poczucie tożsamości lokalnej mieszkańców 
powiatu polkowickiego. 

2. Konkurs objęty jest Patronatem Starosty Polkowickiego. 

§ 2. Konkurs pn. „Nieodkryte walory powiatu polkowickiego” jest organizowany na zasadach określonych 
w niniejszym Regulaminie. 

§ 3. 1. Organizatorem Konkursu jest Powiat Polkowicki. 

2. Szczegółowe informacje można uzyskać w Wydziale Promocji Powiatu, Starostwa Powiatowego 
w Polkowicach, ul. Św. Sebastiana 1, 59-100 Polkowice, tel. 76 729 92 48. 

§ 4. Przedmiotem Konkursu jest wykonanie najciekawszego zdjęcia ukazującego walory powiatu 
polkowickiego.  

Zasady Konkursu i warunki uczestnictwa 

§ 5. 1. Zgłoszeń mogą dokonywać mieszkańcy powiatu polkowickiego. Warunkiem zgłoszenia jest ukończenie 
16 roku życia.  

§ 6. 1. Aby wziąć udział w Konkursie, należy dostarczyć od 1 do 3 fotografii (format A4 i profesjonalny wydruk 
fotograficzny) lub w postaci elektronicznej (format JPG lub TIFF, rozdzielczość nie mniej niż 10 mln pikseli). 
Dopuszcza się klisze fotograficzne.  

2. Dostarczone fotografie muszą być opisane na odwrocie lub w pliku: Imię i Nazwisko autora, wiek oraz co 
przedstawia fotografia. 

3. Fotografie należy dostarczyć do 16 października 2020 r. osobiście lub przesłać na adres: Starostwo 
Powiatowe w Polkowicach, ul. Św. Sebastiana 1, 59-100 Polkowice z dopiskiem: „Nieodkryte walory powiatu 
polkowickiego”. Liczy się data wpływu do Starostwa. 

4. Do zgłoszenia należy dostarczyć kartę zgłoszenia, wykaz fotografii wraz z oryginałami oświadczeń 
stanowiącymi Załączniki do niniejszego Regulaminu:  

a) wykaz ponumerowanych fotografii z krótkim opisem – załącznik nr 1, 
b) oświadczenie Uczestnika Konkursu – załącznik nr 2, 
c) oświadczenie dla przedstawiciela ustawowego/opiekuna niepełnoletniego Uczestnika Konkursu – 

załącznik nr 3. 

4. Organizator zastrzega sobie prawo użycia zdjęć w celach promocyjnych powiatu oraz zamieszczania na 
portalu społecznościowym Facebook i w innych mediach społecznościowych wybranych, nadesłanych fotografii, 
na co osoby zgłaszające wyrażają zgodę. 

5. Dostarczone fotografie konkursowe do Starostwa nie będą zwracane, przechodzą na własność organizatora 
z chwilą ich złożenia w siedzibie Starostwa. 

6. Udział w Konkursie jest bezpłatny. 

Id: A63A5062-51D4-4DF1-AFEA-D020A4B38EAD. Podpisany Strona 1 z 7



§ 7. 1. O terminie rozstrzygnięcia Konkursu uczestnicy zostaną poinformowani osobiście e-mailowo lub 
telefonicznie. Informacja o wynikach będzie również zamieszczona na stronie internetowej 
www.powiatpolkowicki.pl oraz na portalu społecznościowym Facebook powiatu polkowickiego. 

2. Nadesłanie prac na Konkurs jest równoznaczne z deklaracją, iż zgłaszający prace konkursowe, jest ich 
wyłącznym autorem. Ponadto potwierdza, że prace konkursowe w żaden sposób nie naruszają praw osób 
trzecich, ani obowiązujących przepisów prawa. 

3. Zgłoszenie fotografii na konkurs jest jednoznaczne z akceptacją warunków regulaminu oraz ze zgodą na 
bezpłatne ich publikowanie w dowolnym medium, na dowolnym nośniku, w dowolnym czasie i ilości w działaniach 
promujących powiat polkowicki, sztukę i kunszt fotograficzny, konkurs oraz Starostwo Powiatowe w Polkowicach.  

Obowiązki informacyjne z zakresu ochrony danych osobowych 

§ 9.  
1. Administratorem danych osobowych gromadzonych i przetwarzanych w ramach realizacji konkursu 
„Nieodkryte walory powiatu polkowickiego” jest Starosta Polkowicki, z siedzibą w Polkowicach, ul. św. Sebastiana  
2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych osobowych: iod@powiatpolkowicki.pl, ul. św. Sebastiana 1, 59-
100 Polkowice. 

3. Dane osobowe podane przez osoby biorące udział w konkursie  przetwarzane są w celu realizacji konkursu 
„Nieodkryte walory powiatu polkowickiego”. 

4.Podanie danych ma charakter dobrowolny, ale jest konieczne do realizacji w/w. celów. Podstawą przetwarzania 
danych jest udzielona zgoda. W każdej chwili osobie podającej dane przysługuje prawo  
do wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych. Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność  
z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie udzielonej zgody przed jej wycofaniem. 

5. Dane osobowe gromadzone i przetwarzane w ramach realizacji konkursu: 

 1) będą ujawniane właściwym organom państwowym jeśli taki obowiązek będzie wynikać  
z przepisów prawa, 

 2) będą przechowywane przez okres realizacji konkursu a po jego zakończeniu przez odpowiedni okres 
wynikający z przepisów prawa, dotyczących obowiązku archiwizacji dokumentów. 

6. Osoba biorąca udział konkursie: 

 1) ma prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania, a także w prawo do przenoszenia danych o ile inne przepisy prawa nie uniemożliwiają 
Administratorowi realizacji tych praw, 

 2) ma prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, w przypadku gdy uzna, że przetwarzanie danych narusza obowiązujące przepisy prawa z zakresu 
ochrony danych osobowych. 

7. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany nie będą też podlegały profilowaniu. 

Ocena zdjęć i nagrody 

§ 11. 1. Zdjęcia konkursowe zostaną ocenione przez Komisję Konkursową powołaną przez Starostę 
Polkowickiego. 

2. Komisja Konkursowa składać się będzie od 3 do 5 osób.  

3. Przy ocenie zdjęć Komisja Konkursowa kierować się będzie następującymi kryteriami: 

  1) spełnieniem wymogów określonych regulaminem i tematyką konkursu, 

  2) ogólnymi cechami zdjęcia, takimi jak: oryginalność, ciekawe ujęcie tematu, brak negatywnych 
skojarzeń, estetyka itp., 

Id: A63A5062-51D4-4DF1-AFEA-D020A4B38EAD. Podpisany Strona 2 z 7

http://www.poiwatpolkowicki.pl/


  3) formą ukazania walorów przyrodniczych, historycznych, kulturowych czy charakterystycznych miejsc 
powiatu polkowickiego. 

4. Organizator zastrzega sobie prawo, do nierozstrzygnięcia Konkursu bez wyłonienia laureatów 
konkursu w przypadku, gdy wpłynie zbyt mała ilość prac konkursowych/zdjęć konkursowych oraz do jego 
odwołania w każdej chwili. 

5. Powołana przez organizatora Komisja Konkursowa będzie czuwała nad prawidłowym przebiegiem Konkursu 
oraz wyłoni zwycięzców, którym zostaną przyznane nagrody rzeczowe, a łączna pula nagród w konkursie  
to 3.000 zł. 

6. Zdjęcia nagrodzone i wyróżnione w konkursie zostaną użyte w publikacji albumie fotograficznym o powiecie 
polkowickim. 

7. Komisja Konkursowa ma prawo do innego rozdysponowania puli nagród przeznaczonej przez organizatora, 
jak również do przyznania własnych, pozaregulaminowych nagród.  

§ 12. Fundatorem nagród jest Powiat Polkowicki. 

Postanowienia końcowe 

§ 13. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu. 

§ 14. Udział w konkursie oznacza wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych, publikację wszystkich 
przesłanych zdjęć przez uczestników konkursu w mediach społecznościowych, w tym na portalu 
społecznościowym Facebook. 

§ 15. Organizator nie bierze odpowiedzialności za ewentualne uszkodzenia lub zniszczenia źle 
zabezpieczonych zgłoszeń. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A63A5062-51D4-4DF1-AFEA-D020A4B38EAD. Podpisany Strona 3 z 7



Załącznik nr 1 

Wykaz ponumerowanych fotografii konkursu „Nieodkryte walory powiatu polkowickiego” 
 
 

........................................... ......................................... 
(imię i nazwisko)           (telefon kontaktowy) 

 

 

Lp. Tytuł zdjęcia z krótkim opisem 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 

…………………………………………………………  
(data i czytelny podpis uczestnika konkursu)  

 

 

 

Id: A63A5062-51D4-4DF1-AFEA-D020A4B38EAD. Podpisany Strona 4 z 7



Załącznik Nr 2  

Oświadczenie Uczestnika Konkursu 

........................................... 
(imię i nazwisko) 

........................................... 
(ulica, nr domu) 

........................................... 
(kod pocztowy, miejscowość) 

........................................... ........................................... 
(PESEL)            (telefon kontaktowy) 

 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, iż: 

1) zapoznałem/łam się z treścią Regulaminu Konkursu  pn. „Nieodkryte walory powiatu polkowickiego” 
organizowanego przez powiat polkowicki, 

2) jestem mieszkańcem powiatu polkowickiego, 

3) wyrażam zgodę na zbieranie i przetwarzanie danych osobowych,  

4) zapoznałem/łam się z obowiązkiem informacyjnym z zakresu ochrony danych osobowych określonych w 
regulaminie w celu związanym z organizacją i przeprowadzeniem konkursu, 

5) przekazuję majątkowe prawa autorskie do zgłoszonych do Konkursu zdjęć konkursowych na  rzecz  powiatu  
polkowickiego  w  celu  ich  wielokrotnego  wykorzystania  na polach eksploatacji  jak  w  art.  50  ustawy  
z  dnia  4  lutego  1994  r.  o prawie  autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1191z 
późn. zmianami), 

6) zgłoszone do Konkursu zdjęcie lub zdjęcia konkursowe jest wynikiem oryginalnej twórczości i nie narusza praw 
trzecich, a w razie gdyby, mimo zachowania należytej staranności, do takiego naruszenia doszło, zwalniam 
Powiat Polkowicki od odpowiedzialności za takie naruszenie. 

7) wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych przeze mnie danych osobowych, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)” przez Organizatora 
Konkursu, dla celów związanych z realizacją i promocją Konkursu. 

8) wyrażam zgodę na wykorzystanie mojego wizerunku, w celu publikacji moich zdjęć konkursowych, zgodnie  
z ustawą z dnia 4  lutego  1994  r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1191z 
późn. zmianami) - wyrażona zgoda jest jednoznaczna z tym, iż fotografie, filmy lub nagrania wykonane 
podczas konkursu i ewentualnego wręczenia nagród mogą zostać zamieszczone na stronie internetowej 
Powiatu Polkowickiego www.powiatpolkowicki.pl , mediach społecznościowych w tym na portalu 
społecznościowym Facebook oraz wykorzystane w materiałach promocyjnych i publikacjach. 

          
 .......................................................................... 

(data i czytelny podpis  
uczestnika Konkursu) 

 

Id: A63A5062-51D4-4DF1-AFEA-D020A4B38EAD. Podpisany Strona 5 z 7

http://www.powiatpolkowicki.pl/


Załącznik Nr 3  

Oświadczenie dla przedstawiciela ustawowego/opiekuna niepełnoletniego Uczestnika Konkursu 

........................................... 
(imię i nazwisko opiekuna) 

........................................... 
(ulica, nr domu) 

........................................... 
(kod pocztowy, miejscowość) 

...........................................  .......................................... 
(PESEL opiekuna)           (telefon kontaktowy) 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, iż: 

1) jestem przedstawicielem ustawowym/ opiekunem ....................................................................................... 

           [imię i nazwisko Uczestnika Konkursu] 

2) zapoznałem/łam się z treścią Regulaminu Powiatowego Konkursu  pn. „Nieodkryte walory powiatu 
polkowickiego” organizowanego przez powiat polkowicki. 

3) jestem mieszkańcem powiatu polkowickiego, 

4) wyrażam zgodę na zbieranie i przetwarzanie danych osobowych,  

5) zapoznałem/łam się z obowiązkiem informacyjnym z zakresu ochrony danych osobowych określonych  
w regulaminie w celu związanym z organizacją i przeprowadzeniem konkursu, 

6) przekazuję majątkowe prawa autorskie do zgłoszonej do Konkursu pracy na  rzecz  powiatu  polkowickiego  
w  celu  jej  wielokrotnego  wykorzystania  na polach eksploatacji  jak  w  art.  50  ustawy  z  dnia  4  lutego  
1994  r.  o prawie  autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1191 z późn. zmianami), 

7) zgłoszony do Konkursu projekt jest wynikiem oryginalnej twórczości i nie narusza praw trzecich,  
a w razie gdyby, mimo zachowania należytej staranności, do takiego naruszenia doszło, zwalniam powiat 
polkowicki od odpowiedzialności za takie naruszenie. 

8) wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych przeze mnie danych osobowych, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)” przez Organizatora 
Konkursu, dla celów związanych z realizacją i promocją Konkursu. 

9) wyrażam zgodę na wykorzystanie mojego wizerunku, w celu publikacji zdjęć konkursowych, zgodnie  
z ustawą z dnia 4  lutego  1994  r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1191 z 
późn. zmianami) - wyrażona zgoda jest jednoznaczna z tym, iż fotografie, filmy lub nagrania wykonane 
podczas konkursu i ewentualnego wręczenia nagród mogą zostać zamieszczone na stronie internetowej 
powiatu polkowickiego www.powiatpolkowicki.pl , portalu społecznościowego Facebook oraz wykorzystane w 
materiałach promocyjnych i publikacjach. 

 

............................................................. ............................................................. 

(data i czytelny podpis przedstawiciela ustawowego/ (data i czytelny podpis niepełnoletniego  

opiekuna niepełnoletniego uczestnika Konkursu) uczestnika Konkursu

Id: A63A5062-51D4-4DF1-AFEA-D020A4B38EAD. Podpisany Strona 6 z 7

http://www.powiatpolkowicki.pl/


 

 

Id: A63A5062-51D4-4DF1-AFEA-D020A4B38EAD. Podpisany Strona 7 z 7


		2020-09-02T13:59:37+0000
	Polska
	Jan Wojtowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




